
 

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO - MAPA 
COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB 
DIRETORIA DE GESTÃO DE ESTOQUES - DIGES 
SUPERINTENDÊNCIA DE OPERAÇÕES - SUOPE 
GERÊNCIA DE COMERCIALIZAÇÃO - GECOM 
 
 

COMUNICADO DIGES/SUOPE/GECOM Nº 187/07, DE 14/02/2007 
 

 
 

  A TODAS AS SUREGs, BOLSAS DE MERCADORIAS, SPA, CNB e ANBM. 
 
REF: AVISO DE LEILÃO DE PRÊMIO PARA ESCOAMENTO DE FEIJÃO PRETO - PEP N.º 087/07, 

16/02/07. 

    

        

Informamos que o valor máximo do prêmio, conforme item 6 do Aviso n.º 087/07,  

será de: 

1) R$0,293/kg para o Estado do Mato Grosso; 

2) R$0,208/kg para o Estado do Paraná; 

3) R$0,225/kg para os Estados do Rio Grande do Sul e Santa Catarina. 

 

 
 

 
���������	
�������	���	����
����������	
����	����������

����������	����

�	�����	������	�����
	��������	�������	���������

	������
 


